
Znak sprawy: 73/PN/2021       Warszawa, 01.10.2021 r. 
 
Wykonawcy uczestniczący 
w postępowaniu nr 73/PN/2021 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, 
pn.: Prace ogrodniczo-porządkowe na terenie parków i skwerów na terenie m.st. Warszawa. 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
w zakresie części 5 

 
I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru 
oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 7, złożoną przez wykonawcę: 

TESTA TERESA ŚWIERZBIŃSKA 
ul. Wańkowicza 4 m 116 
02-798 Warszawa 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w ogłoszeniu o zamówieniu, SWZ 
i uzyskała najwyższą liczbę punktów w kryterium oceny ofert. 

II. Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją 

Nr 
oferty 

Nazwa/firma adres Wykonawcy 
Punkty w kryterium  
„Cena zamówienia” 

Łączna ilość 
punktów 

7 
TESTA TERESA ŚWIERZBIŃSKA 
ul. Wańkowicza 4 m 116 
02-798 Warszawa 

100,00 pkt 100,00 pkt 

2 
Zakład Zieleni sp. z o.o. 
ul. Wólczyńska 133 bud.7, lok. 115 
01-919 Warszawa 

94,90 pkt. 94,90 pkt. 

6 
AG-COMPLEX sp. z o. o. 
ul. Płytowa 14 
03-046 Warszawa 

87,17 pkt. 87,17 pkt. 

4 
RAFDAR sp. z o.o. 
ul. Głogowska 31/33 
60-702 Poznań 

84,05 pkt. 84,05 pkt 

1 
FAGUS sp. z o.o. 
Al. Krakowska 110/114 
00-971 Warszawa 

39,98 pkt. 39,98 pkt. 

8 
POLSUPER sp. z o.o. 
ul. Krakowskie Przedmieście 4 
00-333 Warszawa 

39,91 pkt. 39,91 pkt. 

 

  


		2021-10-01T11:13:54+0200
	Magdalena Maria Mycko 2537a8f9992426ecef01a9b528fdf5f047f796ea




